ALUMNA Y PAGADORA: ANA RAMIREZ PULIDO
CURSO: AUXILIAR DENTAL “A”

FECHA DE INICIO: 09/01/24

MATRICULA FIRMADA: Si

LIBRO: NO

La alumna Ana Ramirez Pulido se matriculd el dia 28/12/23 para realizar el curso de AUXILIAR
DENTAL con un coste de 1.695€ financiado con la entidad financiera Sequra a 12 plazos de
cada cuota 158,056€. La alumna debia iniciar el curso el dia 09/01/24 pero no asistio. Ese
mismo dia la agregamos en el grupo de Skype de la clase. Le confirmamos el horario del curso
pero tampoco asistié a las siguientes clases que fueron el 11y 16/01/24. A 17/01/24 comenta
que se quiere dar de baja. Mandé un correo a administracién y se le informé que no podia
darse de baja. A 01/02/24 comenta que si es posible realizar el curso a distancia ya que no ha
podido asistir. Le confirmamos que si puede hacerlo a través de Skype. Le ibamos preguntando
si estaba mirando las grabaciones de las clases. No le entregamos el libro. Realizd 2 de 5
examenes y los suspendid. No se presentd a la recuperacion de marzo y para la de julio ya no
podia asistir ya que estaba en cesion de crédito.

Marta hablé con ella y al parecer iba a abonar la deuda en 3 cuotas pero luego hablé con el
marido y dice que no sabfa que era una financiacion y que hablaria con Sequra.



N° de Solicitud: -

N° de Contrato: 122023/4219

Fecha de Matriculacion: 28/12/2023
Asesor: MARTA TERAN

Patos del Alumuo

Nombre del Alumno:ANA RAMIREZ PULIDO

DNI / CIF / Pasaporte / NIE: 46375617-G

Direccion: CARRER MARE DE DEU DEL CARME n® 115, BAJOS -
C.P.: 08222 TERRASSA - BARCELONA

Teléfono: 652554196

Teléfono 2:

Correo Electrénico: anaramirezdvlan37@
Fecha de Nacimiento: 26/07/2001
Nacionalidad:

Profesion:
Estudios: ESO

Batos del Carso

Nombre del Curso: AUXILIAR DENTAL
Grupo: B

Modalidad: Presencial

Certificado Doctrina Qualitas: No
Horario:

= MARTES Y JUEVES DE 9:30 A 11:30

Duracion del Curso: DE 6 A 8 MESES
Fecha de Inicio: 09/01/2024

Batos de Pago

Importe: 1.695€

Reserva de Plaza: 158,05€

Forma de Pago: Tarjeta

Forma de Pago del Curso: Fraccionado

Forma de Pago Fraccionado: Financiera Sequra

2.00m

Lo




estén estipuladas entre el pagador y la entidad financiera.
Importe Total del Curso: 1.896,60€

Solo Pago Fraccionado

Mensualidades Consecutivas: 12
Importe Mensual: 158,05€

Dia de Pago Mensual: 28

Fecha Primer Vencimiento: 28/12/2023

Datosdel Pagador

Nombre y Apellidos: ANA RAMIREZ PULIDO

DNI / CIF: 46375617-G

Direccion: CARRER MARE DF DEU DEL CARME N® 115, BAJOS
TERRASSA - BARCELONA

Teléfono: 652554196

Correo Eleetronico: anaramirezdylan37(@gmail.com

Pates Medio de Pago
Domiciliacién Bancaria:

Tarjeta de Crédito: - /

Acepto las Condiciones Generales de Matriculacién
Acepto las Condiciones Particulares de Matriculacién

Muchas gracias por confiar en TOP aul@
Que pases buen dia.

Atentamente: Dpto. de Formacién

93 368 74 06

alvmnos@iopania.com
hit/ v, FOPaul@.com,

METoOPaULE
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person(s) to whom it is addressed. If the reader of this message is not the intended recipient or the emplo
responsible for delivering the message to the intended recipient, or you have received this comunication i
aware that any dissemination, distribution or duplication is strictly prohibited, and can be illegal, and pleas
and return the original message to us at the address above. Thank you.

Viruses: Although we have taken steps to insure that this e-mail and attachments are free from any virus,
keeping with good computing practice, the recipient should ensure they are actually virus free.

ﬁ Antes de imprimir este e-mail piense bien si es necesario hacerlo: El medioambiente es

De: Ana Ramirez <anaramirezdylan37@gmail.com>
Fecha: jueves, 18 de enero de 2024, 9:45
Para: <administracion@topaula.com>

Asunto: Cancelar %

Hola buenos dias soy Ana Ramirez no quiero que me Cobreis mas y devolver mi dinero lo que he pagado y
quiero cancelar,
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Thursday, January 18, 2024 at 1:41:46 PM Central European Standard Time

Asunto: Re: Cancelar ¥

Fecha:  jueves, 18 de enero de 2024, 13:41:23 (hora estandar de Europa central)
De: macOS TOP aul@

A: Ana Ramirez

Datos image001.jpg, image002.png, image003.png, image004.png, image005.png, image006.png,
adjuntos: image007.jpg, image008.jpg, image009.jpg, image010.gif

Buenos dias Ana,

Lamentamos comunicarle que una vez realizada la matricula en el curso de AUXILIAR DENTAL y
financiacion del mismo con la entidad SEQURA no se contempla ni en las condiciones generales ni en
las condiciones particulares, la cancelacion fuera del plazo establecido, como es su caso.

Gracias

Atentamente

José Antonio Peinado
Director TOP aul@

C/ Camil Fabra, 1-3 ( junto P° Fabra i Puig)
BARCELONA 08030

Telf. 93 368 74 06

www.topaulafp.com
www.fopaulasalud.com
www.TOPaul@.com

TOP3ULE

- Siempre cerca de ti

Centro auditado por:
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CONFIDENCIALIDAD

La informacién contenida en este mensaje y/o archivo(s) adjunto(s) es confidencial/privilegiada y esta de:
por la(s) persona(s) a la(s) que va dirigida. Si usted lee este mensaje y no es el destinatario sefialado, el

responsable de entregar el mensaje al destinatario, o ha recibido esta comunicacion por error, le informat
totalmente prohibida, y puede ser ilegal, cualquier divuigacion, distribucion o reproduccion de esta comur
que nos lo notifique inmediatamente y nos devuelva el mensaje original a la direccion arriba mencionada.
Virus: Aunque hemos tomado las medidas para asegurarnos que este correo electrénico y sus ficheros a
virus, le recomendamos que a efectos de mantener buenas practicas de seguridad, el receptor debe aser
y sus ficheros adjuntos estan libres de virus.

CONFIDENTIALITY
The information contained in this message as well as the attached file(s) is confidential/privileged and is ¢
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